VOTRE CONFORT SOUS
CONTRÔLE
Grâce à sa conception TOUT EN UN,
la gamme KISS ÉVO II embarque  une
technologie complète qui intègre à la
fois les interfaces de régulation et de
communication pour créer un doux
bien-être au cœur de votre intérieur.

Verrouillage hôtellerie /
parental :
évite toute modification
accidentelle des
réglages
Pour obtenir la profondeur du radiateur posé,
ajouter 30 mm à la valeur de sa profondeur
KI
SS
  E
VO
 II
46ACCESSOIRES  P.91 / COULEURS RAL P.95
Kiss Evo
PUISSANCE RÉFÉRENCE HAUTEUR HT lARGEUR HT NBR ElTS PROF. POIDS Kg
500 W KISSEVOII0500 585 404 4 80 8
750 W KISSEVOII0750 585 566 6 80 12
1000 W KISSEVOII1000 585 647 7 80 14
1250 W KISSEVOII1250 585 809 9 80 17
1500 W KISSEVOII1500 585 891 10 80 19
1800 W KISSEVOII1800 585 1052 12 80 24
2000 W KISSEVOII2000 585 1133 13 80 26
Mode Confort :
Température de
consigne
DISPONIBLE EN VERTICAL